
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N. 216 DEL 29.12.2023 

 

OGGETTO: Sportello Unico per le Attività Produttive e Commissione Locale per il 

Paesaggio anno 2023. Impegno di spesa. 

 

L'anno duemilaventitré addì ventinove del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Convenzione stipulata con alcuni comuni limitrofi, con capo convenzione il Comune 

di Trecate per l'istituzione di uno Sportello Unico per le Attività Produttive associato. 

 

Vista la Convenzione stipulata con alcuni comuni limitrofi, con capo convenzione il Comune 

di Trecate per la gestione associata della Commissione Locale per il Paesaggio. 

 

Considerato che le spese per le citate gestioni convenzionate sono state integralmente sostenute 

dal Comune di Trecate nel corrente esercizio e pertanto occorre provvedere ad impegnare la 

quota parte delle spese. 

 

Ritenuto opportuno impegnare la spesa presenta in base ai dati storici e riservandosi di 

impegnare nel prossimo esercizio eventuali quote maggiori non previste. 

 

Visto il D.Lgs.118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare sul capitolo alla Missione 14 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 4 del 

bilancio 2023-2025 la spesa presunta di € 1.700,00 per i servizi di Sportello Unico per le 

Attività Produttive e Commissione Locale per il Paesaggio anno 2023. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 29.12.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


